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Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

Daté/Data/Date 20.02.2021

Nga/0d/From:
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Tema/Subjekat/Subjeckt: | Kérkesé pér bartjen e mjeteve nga viti 2020, n‘&.yi in 2

I nderuar kryesues,

Té nderuar deputet

Ju lutem pranoni materialin pér bartjen e mjeteve nga viti 2020, né vitin 2021
Pér kategorité ekonomike

Mallra dhe Shérbime.............138,548.29

Shpenzime komunale.............44,365.56

Subvencione dhe Transfere ...105,607.33

Investime kapitale................... 194,629.67

TOTAL BARTJA NE VITIN 2021................ 483,150.85

Me respekt!



DATA: 31.12.2020 NGA TE HYRAT VETANAKE 2020

SHPENZIME KAPITALE Janar -Dhjetor 2020 BUXHETI Totali SHPENZIMI TOTALI TE LIRA TOTAL Transfer dhe rig Bartja
21 22 21422 21 22 21422 21 22

49737 NDERTIMI | ANEKSIT PER ARKIVE - - - - - - - 5,088.00
43114 Shtruarja e rrugeve me zhavor - 21,745.70 21,745.70 10,000.00 10,000.00 - 11,745.70 11,745.70 11,745.70 11,745.70
48494 NDRIQIMI PUBLIK - 58,906.64 58,906.64 34,592.64 34,592.64 - 24,314.00 24,314.00 (24,314.00)
40239 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ - 4,961.48 4,961.48 2,860.32 2,860.32 - 2,101.16 2,101.16 (2,101.16)
40241 ASFALTIMI | RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NE OB 29,785.00 231,770.71 261,555.71 22,131.94 205,187.51 227,319.45 7,653.06 26,583.20 34,236.26 2,101.16 36,337.42
45584 HARTIMI | PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL DHE HARTA ZONALE 23,333.00 23,333.00 15,000.00 15,000.00 - 8,333.00 8,333.00 (8,333.00)
47166 EKSPROPRIIMI 73,051.18 73,051.18 - - 73,051.18 73,051.18 (62,806.35) 10,244.50
46811 RREGULLIMI | PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT - 67,059.18 67,059.18 49,505.52 49,505.52 - 17,553.66 17,553.66 17,553.66
46816 RREGULLIMI | FUSHAVE SPORTIVE - 37,924.00 37,924.00 37,882.15 37,882.15 - 41.85 41.85 (41.85)
48734 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE ARKITEKTONI| - 28,000.00 28,000.00 26,435.77 26,435.77 - 1,564.23 1,564.23 (1,564.23)
49806 NDERTIMI | BIBLIOTEKES - - - - - 65,012.99
50142 NDERTIMI | SHTATOREVE NE OBILIQ - - - - - 26,960.00
48875 INVENTAR PER SHTEPI TE KULTURES 2,664.50 2,664.50 2,663.27 2,663.27 - 1.23 1.23
49797 NDERTIMI | ANEKSEVE SHKOLLORE NE OBILIQ 70,000.00 70,000.00 48,749.37 48,749.37 - 21,250.63 21,250.63 21,687.40
48847 SALLAT NE SHMLP DHE NE MILLOSHEVE 5,982.00 5,982.00 5,545.23 5,545.23 - 436.77 436.77 (436.77)
TOTALI JANAR - Dhjetor 2020 IK 29,785.00 619,416.39 649,201.39 22,131.94 438,421.78 460,553.72 7,653.06 186,976.61 194,629.67 194,629.67
48494 NDRIQIMI PUBLIK 24,314.00
49737 NDERTIMI | ANEKSIT PER ARKIVE 5088
49806 NDERTIMI | BIBLIOTEKES 19226
46811 RREGULLIMI | PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT -2101.16
40241 ASFALTIMI | RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NE OB 2101.16
45584 HARTIMI | PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL DHE HARTA -8333
49806 NDERTIMI | BIBLIOTEKES 8333
47166 EKSPROPRIIMI 73051.18
50142 NDERTIMI | SHTATOREVE NE OBILIQ 25352.69
49806 NDERTIMI | BIBLIOTEKES 37453.99

10244.5
46816 RREGULLIMI | FUSHAVE SPORTIVE -41.85
48875 INVENTAR PER SHTEPI TE KULTURES -1.23
48734 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE ARKITEKTONI| -1564.23
50142 NDERTIMI | SHTATOREVE NE OBILIQ | 1607.31
48847 SALLAT NE SHMLP DHE NE MILLOSHEVE -436.77
49797 NDERTIMI | ANEKSEVE SHKOLLORE NE OBILIQ 436.77




MALLRA DHE SHERBIME

Zyra e kryetarit 6,118.38
Administrata 53,432.90
DSHPE 64,005.47
Ambienti 14,991.54
TOTAL MALLRA 138,548.29
SHPENZIME KOMUNALE

[DsHPE 44,365.56
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

Zyra e kryetarit 1,799.27
DSHPE 83,397.46
Bujgesia 17,860.60
Arsimi 2,550.00
TOTALI SUBVENCIONE 105,607.33




